~-с_.,_

в•"' D 111;
"'

маи~1

ПРИКАЗ

№ fff
.'}/) ///) 1 ~лr2

"~" _~ __ <ZФ_.,_·7,;,r~ /-,,__,_,,___ __ 2019 Г.
7

г. Москва

О закреплении служебных помещений

В связи с необходимостью повышения эффективности использования по
мещений университета

приказываю:

1. Закрепить за Автобазой (Лушников В.А.) следующие помещения общей площа
дью 638, 7 м2 по адресу: Красноказарменная ул., д. 17Г:

- строение 1 О, 1 этаж:
- помещение I, по экспликации №1 (15,8 м2);
- помещение П, по экспликации №1 (15,9 м2);
- помещение III, по экспликации №1 (16,О м2);

- строение 12, 1 этаж:
- помещение I-14, по экспликации №1 (19,1 м2);
- помещение П-15, по экспликации №1 (16,0 м2);
- помещение III-16, по экспликации №1 (16,0 м2);
- помещение IV-17, по экспликации №1 (16,0 м2);
- помещение V-18, по экспликации №1 (15,2 м2);
- помещение VI-19, по экспликации №1 (15,9 м2);
- помещение VП-20, по экспликации №1 (16,0 м2);
- помещение VIII-21, по экспликации №1 (16,0 м2);
- помещение IX-22, по экспликации №1 (16,0 м2);
- помещение Х-23, по экспликации №1 (15,7 м2);

- строение 13, 1 этаж:
- помещение I-1, по экспликации №1 (17,4 м2);
- помещение П-2, по экспликации №1 (17,4 м2);
- помещение III-3, по экспликации №1 (17,4 м2);
- помещение IV-4, по экспликации №1 (17 ,4 м2);
- помещение V-5, по экспликации №1 (17,4 м2);
- помещение VI-6, по экспликации №1 (20,4 м2);
- помещение VII-7, по экспликации №1 (20,4 м2);
- помещение VIII-8, по экспликации №1 (20,5 м2);
- помещение IX-9, по экспликации №1 (18,1 м2);
- помещение Х-10, по экспликации №1 (16,9 м2);
- помещение XI-11, по экспликации №1 (17,4 м2);
- помещение ХП-12, по экспликации №1 (16,4 м2);

- помещение XIII-13, по экспликации №1 (17,8 м2);
- строение 14, 1 этаж:

- помещение I-35, по экспликации №1 (14,6 м2);
- помещение П-34, по экспликации №1 (15,0 м2);
- помещение III-33, по экспликации №1 (14,6 м2);
- помещение IV-32, по экспликации №1 (14,9 м2);
- помещение V-31, по экспликации № 1 ( 14, 1 м2);
- помещение VI-30, по экспликации №1 (15,3 м2);
- помещение VII-29, по экспликации №1 (15,3 м2);
- помещение VIII-28, по экспликации №1 (15,0 м2);
- помещение IX-27, по экспликации №1 (15,0 м2);
- помещение Х-26, по экспликации №1 (14,9 м2);
- помещение XI-25, по экспликации №1 (15,0 м2);
- помещение ХП-24, по экспликации №1 (15,3 м2);
- помещение XIII-23, по экспликации №1 (15,2 м2).

2. Директору Автобазы (Лушников В.А.) провести назначения из числа сотрудни
ков подразделения лиц, ответственных за обеспечение пожарной безопасности в

принятых помещениях. Копию распоряжения о назначении ответственных лиц за

обеспечение пожарной безопасности представить в Общий отдел.

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по модер
низации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев